
 
 

Forshaga brukshundklubb hälsar dig välkommen till TSM NW1,  

Lördag den 10 maj 2025 
Denna tävling är ett samarrangemang mellan SNWK och Forshaga brukshundklubb 

 

Tävlingsplats:  Forshaga brukshundklubb 

Sundstad Manilla 14 

667 91 Forshaga   

Domare:  Carina Berglund och Britt-Marie Andersson 

Tävlingssekreterare: Anne Harefjord 

Tävlingsledare: Ing-Marie Fritzson 

Ni kommer vara en startgrupp 

Löptikar startar sist på dagen oavsett startnummer. Tiken ska bära tikskydd (meddela oss om din tik 

löper). 

Ungefärliga tider Grupp A 

Anmälan och registrering 09:00 

Samling, banvandring och start 09:30 

  
 

Protokoll- och prisutdelning ca 15 minuter efter att sista startande genomfört sitt sök. Vi kommer 

använda oss av det digitala kösystemet så du kan följa tävlingen även om du inte är på plats under 

hela dagen. 

(har du inte möjlighet att stanna kvar för utlämning av protokoll och prisutdelning, lämna ett 

adresserat C4 kuvert med porto till tävlingsledaren så skickar vi det på posten). 

Anmälningsavgiften på 500 kronor vill vi att du betalar senast den 7 maj 2025 

PG 86 92 31-1.  

Eventuell återbetalning sker enligt gällande regelverk, www.snwk.se. 

 

 

 

 

http://www.snwk.se/


 
 
 

 

 

Bra att tänka på 
✓ Ta med registreringsbevis alt. tävlingslicens, vaccinationsintyg och medlemsbevis i någon SKK 

organisation, (det går naturligtvis bra att uppvisa digitalt). 

✓ När din hund inte tävlar ska den ska den vara kopplad med max två meter långt koppel. 

✓ Under pågående sök ska hunden bära fast halsband eller sele. Hunden ska söka i fast koppel, 

spårlina eller flexikoppel. 

✓ Den tävlande i samråd med domaren bestämmer om och var publik är tillåten. 

✓ Det råder rökförbud inom tävlingsområdet. 

✓ Vi förväntar oss att du som tävlande känner till de regler för prov och tävlingar som utfärdats 

av SNWK. Du hittar dem på www.snwk.se . 

✓ Strax innan brukshundklubben ligger en hästgård med omgivande hagar. Det råder sänkt 

hastighet från hästgården till brukshundklubben, 30 km i timmen. 

✓ Det går bra att rasta din hund på vägen men vi är noga att plocka upp eventuellt bajs efter 

oss, även om det hamnar i diket. 

✓ Om du har en löptik så säg till vid anmälan så anvisar vi särskild parkeringsplats för dig 

 

Cafeteria 
Vi kommer att ha öppet i cafeterian med möjlighet att köpa enklare förtäring.  

Kontaktuppgifter till arrangör 
nw@forshagabk.se 

Ingrid Norrman 070-360 37 83 

Ing-Marie Fritzson 073 150 05 13 
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